12, 5. c. cf. Matth. 12, 9 s.

- utilitas, nihil grande praestitit his qui ab eo curati sunt. [Hv 354]
- 132 Aut quomodo dicunt non esse capacem carnem vitae
quae est ab eo, quae percepit curationem ab eo ? Vita
enim per curationem, incorruptela autem per vitam
efficitur. Qui igitur curationem confert, hic et vitam ; ³²
136 et qui vitam, hic et incorruptelam circumdat plasmati
suo. |

13, 1. Dicant enim nobis hi qui contraria dicunt, ^{Hv 355}
hoc est qui contradicunt suae saluti, summi sacerdotis
mortua filia^a, et viduae filius qui circa portam mortuus
4 efferebatur^b, et Lazarus qui in monumento quartam ⁴
habebat diem^c, in quibus resurrexerint corporibus?
In iisdem scilicet in quibus et mortui fuerant :

12, 131 praestitit C (-sti- C^a) || 132 dicunt om. AQe || capacem :
passam V || 133 percipit AQe || ab eo, : ab et expuncti. C || 136 incor-
ruptela C || plasma C

13, 1 enim om. CV || 2 hoc : id Qe || suae om. A || 3 porta C || 4 qui
om. AQ || monumentum C || 6 scilicet] + et CV || et om. CV

Arm. 12, 131 <grande praestitit> || 133 curationem ab eo : (eam
quae) ab eo (est) curationem || 135 efficitur : acquiritur || confert om. ||
136 circumdat : facilit-acquirere

13, 1 enim : ergo || 2 summi sacerdotis : centurionis || 3 mortua :
τετελευτηκυῖα || <filia> || circa : ad || 4 effereba<tur> || 6 in —
scilicet : manifestum quoniam in iisdem || fuerant : sunt

Pap. Iéna. 12, 131 ὀφελία, οἱ[ύδεν... 132 ...] εἰναι
δεκτικ[ὴν ... 133 ...] μὲν γάρ ζωὴ 134 δ[ιὰ... 135 ... δι]-
δούς, αὐτὸς κα[ὶ... 136 ... πλάσμα]τι 137 αὐτοῦ.

13, 1 Εἰπάτ[ωσαν... 2 ... ἀντι]λέγοντες, ή τοῦ [...
3 ... πό]λην νεκρὸς 4 ἐ[κκομιζόμενος ... 5 ... ἀνέστη]σαν
σώμασιν ; 6 Ἐ[v...

ainsi octroyé par lui n'était que temporaire, il n'accordait pas une bien grande faveur à ceux qu'il guérissait. Ou encore comment les hérétiques peuvent-ils dire que la chair ne peut recevoir de lui la vie, alors qu'elle a reçu de lui la guérison ? Car la vie s'acquierte par la guérison, et l'incorruptibilité par la vie. Celui qui donne la guérison donne aussi la vie, et celui qui donne la vie procure aussi l'incorruptibilité à l'ouvrage par lui modelé.

13, 1. Qu'ils nous disent, en effet, ceux qui prétendent le contraire, c'est-à-dire qui nient leur salut : la fille défunte du grand prêtre^a, et le fils de la veuve qu'on emportait, mort, près de la porte de la ville^b, et Lazare qui se trouvait dans le tombeau depuis quatre jours^c, en quels corps ressuscitèrent-ils ? De toute évidence, en ceux en lesquels ils étaient morts. Car, si ce ne fut pas

124 πρόσκαιρος ἦν ἡ παρ’ αὐτοῦ ὀφέλεια, οὐδὲν μέγα παρέσχε τοῖς ὑπ’ αὐτοῦ τεθεραπευμένοις. ‘Η πῶς λέγουσι μὴ εἰναι δεκτικὴν τὴν σάρκα τῆς παρ’ αὐτοῦ ζωῆς, ἥτις τὴν παρ’ αὐτοῦ λασιν ἐδέξατο ; ‘Η μὲν γάρ ζωὴ διὰ τῆς λασεως, ἡ δὲ 128 ἀφθαρσία διὰ τῆς ζωῆς περιγίνεται. ‘Ο οὖν τὴν λασιν διδούς, οὗτος καὶ τὴν ζωήν, καὶ δὲ τὴν ζωήν, οὗτος καὶ τὴν ἀφθαρσίαν περιποιεῖ τῷ πλάσματι αὐτοῦ.

13, 1. Εἰπάτωσαν γάρ ήμεν οἱ τάνατοι λέγοντες, τουτέστι τῇ ίδιᾳ σωτηρίᾳ ἀντιλέγοντες, ή τοῦ ἀρχιερέως τετελευτηκυῖα θυγάτηρ^a καὶ δὲ τῆς χήρας υἱὸς δὲ παρὰ τὴν 4 πύλην νεκρὸς ἐκκομιζόμενος^b καὶ Λάζαρος ὁ ἐν τῷ μνη- μείῳ τεταρταῖος^c, ἐν ποίοις ἀνέστησαν σώμασιν ; ‘Ἐν τοῖς αὐτοῖς δηλονότι ἐν οἷς καὶ ἀπέθανον · εἰ γάρ μὴ ἐν τοῖς

12, 129 οὗτος, lat. arm. : αὐτὸς gr.

13, 1. a. cf. Matth. 9, 18. Mc 5, 22. Lc 8, 41 || b. cf. Lc 7, 12 || c. cf. Jn 11, 39

si enim non in iisdem ipsis, videlicet nec iidem ipsi qui [Hv 355]
 8 mortui erant resurrexerunt. Sed enim *apprehendit*, ait,
Dominus manum mortui et dicit ei: Juvenis, tibi dico, 8
surge; et sedil mortuus, et jussit ei dari manducare, et
dedit eum matri suae^a. Et Lazarum vocavit voce magna,
 12 *dicens: Lazare, veni foras; et exivit, inquit, mortuus,*
colligatus pedes et manus institis^b. Hoc symbolum ejus
hominis qui illigatus fuerat in peccatis. Et propter hoc 12
 ait Dominus : *Solvite illum et dimittite abire^c.*

16 Sicut igitur qui curati sunt in his quae ante passa
 fuerant membra curati sunt et mortui in iisdem surrexe-
 runt corporibus, membris et corporibus ipsorum percipi- 16
 entibus curationem et eam vitam quae dabatur a
 20 Domino, per temporalia praeformante aeterna et
 ostendente quoniam ipse est qui et curationem plasmati

13, 7 iidem : idem C Q item V || 9 dixit ei : de C (dixit ei C^a) ||
 dico om. C (suppl. s.t. C^b) || 10 dare A Qe || 11 didit C || matris C ||
 12 inquit mortuus om. A || 15 dimittite] + eum ε || 16 pasca C
 (-ssa C^a) || 17 fuerunt ε || in om. A Qe || 18 corporibus₁ : corporum V ||
 19 dabitur C || 21 et om. ε

Arm. 13, 7 ipsis om. || nec iidem ipsi : non illi || 8 erant : sunt ||
 sed enim apprehendit : apprehendit enim || 9 dixit : dicit || juvenis add.
juvenis || 10 surge om. || sedit : ἀνεχθέσεν || dari : dare *vel* dari ||
 11 vocavit : ἐφώνησε || 13 hoc add. autem (*h*) || symbolum add. erat ||
 14 illigatus : implicatus || 16-17 in his ... membra : τὰ ... μέλη ||
 17 <iis>dem || 20 praeformante : praefigurante || 21 ostendente :
 ostendit (*perf.*) || et om.

Pap. Iéna. 13, 7 ...] ἄρα ἑκεῖνοι ἀπ[οθανόντες... 9 ...]
 καὶ εἶπεν αὐ[τῷ... 10 ... α]ύτῳ δ[οθῆναι...